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Begroting 2022

1. Overschrijdingen op het niveau van het begrotingsartikel

1.1. Overschrijdingen vastleggingskredieten op het niveau van het begrotingsartikel

Besteding Saldo

MVG/DAB Jaar Begrotingsartikel AFD Aard Decretaal budget

Overdracht 

VAK Totaal VAK Verbintenissen 2021

Overdracht VAK 

2022 Saldo VAK

MVG 2022 CB0-1CBX2AF-LE 1 2 0 168.403 -168.403

MVG 2022 CB0-1CBX2AF-PA 1 2 0 223.033 -223.033

MVG 2022 CE0-1CAG2ZZ-LO 1 2 63.224 63.224 63.725 -501

MVG 2022 EC0-1EAB2ZZ-LO 1 2 31.573 31.573 32.178 -605

MVG 2022 FB0-1FGD2GL-LO 1 2 2.363 2.363 2.376 -13

MVG 2022 FB0-1FGD2GM-LO 1 2 45 45 53 -8

MVG 2022 FD0-1FAD2ZZ-WT 1 2 2.772 2.772 2.837 -65

MVG 2022 GB0-1GIF2SX-LE 1 2 346.654 346.654 425.041 -78.387

MVG 2022 GD0-1GAF2ZZ-LO 1 2 101.647 101.647 101.674 -27

MVG 2022 HB0-1HAX2ZZ-LO 1 2 23.590 23.590 23.845 -255

MVG 2022 HB0-1HBA2BB-WT 1 2 85.307 5.893 91.200 91.380 -180

MVG 2022 HB0-1HCA2DA-WT 1 2 10.413 10.413 10.414 -1

MVG 2022 JB0-1JDB2AY-IS 1 2 452 452 504 -52

MVG 2022 JB0-1JDB2CB-WT 1 2 102.469 102.469 108.853 -6.384

MVG 2022 JB0-1JDB2EE-WT 1 2 7.990 7.990 8.083 -93

MVG 2022 JB0-1JDB2IB-WT 1 2 5.180 5.180 6.206 -1.026

MVG 2022 JB0-1JDB2CC-WT 1 2 0 2 -2

MVG 2022 KB0-1KAX2ZZ-LO 1 2 43.381 43.381 44.427 -1.046

MVG 2022 KB0-1KAX2ZZ-WT 1 2 4.928 4.928 5.258 -330

MVG 2022 MB0-1MAH2ZZ-LO 1 2 45.276 45.276 47.549 -2.273

MVG 2022 MB0-1MFH2LA-PA 1 2 0 17 -17

MVG 2022 MB0-1MHH5RY-PA 1 5 171.760 171.760 172.250 -490

MVG 2022 MB0-1MIH2UB-LE 1 2 5.792 5.792 7.096 -1.304

UITGAVEN DIE DE BEGROTINGSKREDIETEN OVERSCHRIJDEN OF
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MVG 2022 MC0-1MAH2ZZ-LO 1 2 18.189 18.189 19.671 -1.482

MVG 2022 MD0-1MAH2ZZ-LO 1 2 78.960 78.960 84.664 -5.704

MVG 2022 QB0-1QAX2ZZ-LO 1 2 64.968 64.968 67.552 -2.584

MVG 2022 QC0-1QAE2ZZ-LO 1 2 15.077 15.077 15.318 -241

MVG 2022 QC0-1QCE2FF-WT 1 2 2.258 2.258 2.333 -75

MVG 2022 QD0-1QAE2ZZ-LO 1 2 38.921 38.921 39.468 -547

MVG 2022 SA0-1SQE2WY-IS 1 2 38.460 38.460 40.217 -1.757

MVG 2022 SC0-1SAA2ZZ-LO 1 2 17.282 17.282 17.484 -202

MVG 2022 SG0-1SAC2ZZ-LO 1 2 30.579 30.579 31.338 -759

MVG 2022 SGB-1SAC2ZZ-LO 1 2 3.531 3.531 3.579 -48

MVG 2022 SH0-1SAA2ZZ-LO 1 2 41.146 41.146 41.854 -708

MVG 2022 V10-1VIF2ZZ-LO 1 2 4.866 4.866 5.452 -586

-499.188

MVG 2022 MCD-3MAH2ZZ-LO 3 2 76.109 76.109 76.459 -350

MVG 2022 HBD-3HCA2CB-LO 3 2 963 963 964 -1

MVG 2022 HBE-3HCA2CB-LO 3 2 2.203 2.203 2.264 -61

MVG 2022 HBJ-3HDI2ZZ-LO 3 2 836 836 851 -15

MVG 2022 HBK-3HCA2CB-LO 3 2 486 486 491 -5

MVG 2022 MBU-3MHH2RA-LO 3 2 92 92 107 -15

MVG 2022 QDX-3QCE2FA-WT 3 2 177.717 772 178.489 184.008 772 -6.291

MVG 2022 MCE-3MAH2ZZ-LO 3 2 35.590 35.590 36.416 -826

-7.564

1.2. Overschrijdingen vereffeningskredieten op het niveau van het begrotingsartikel

Besteding Saldo

MVG/DAB Jaar Begrotingsartikel AFD Aard Decretaal VEK

Overdracht 

VEK Totaal VEK Verplichtingen Saldo VEK

MVG 2022 CB0-1CAG2ZZ-WT 1 2 1.878 0 1.878 1.896 -18

MVG 2022 CB0-1CBX2AF-LE 1 2 0 0 0 168.403 -168.403

MVG 2022 CB0-1CBX2AF-PA 1 2 0 0 0 223.033 -223.033

MVG 2022 CE0-1CAG2ZZ-LO 1 2 63.224 0 63.224 63.450 -226

MVG 2022 EC0-1EAB2ZZ-LO 1 2 31.573 0 31.573 32.069 -496

Totaal afdeling 1

Totaal afdeling 3

Budget
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MVG 2022 EC0-1EAB2ZZ-WT 1 2 2.085 0 2.085 2.113 -28

MVG 2022 FB0-1FGD2GL-LO 1 2 2.363 0 2.363 2.366 -3

MVG 2022 FB0-1FGD2GM-LO 1 2 45 0 45 53 -8

MVG 2022 FB0-1FGD2GM-WT 1 2 1.940 0 1.940 1.972 -32

MVG 2022 FC0-1FGD2GE-WT 1 2 202.534 0 202.534 239.609 -37.075

MVG 2022 GB0-1GCI2CB-WT 1 2 3.390 0 3.390 3.451 -61

MVG 2022 GE0-1GDF2IA-WT 1 2 253.114 0 253.114 253.234 -120

MVG 2022 HB0-1HAX2ZZ-LO 1 2 23.390 0 23.390 23.746 -356

MVG 2022 HB0-1HBA2BA-WT 1 2 1.363 0 1.363 1.423 -60

MVG 2022 HB0-1HEI2JA-WT 1 2 2.245 0 2.245 2.302 -57

MVG 2022 JB0-1JDB2AD-IS 1 2 3.827 0 3.827 4.772 -945

MVG 2022 JB0-1JDB2AY-IS 1 2 320 0 320 374 -54

MVG 2022 JB0-1JDB2CB-WT 1 2 102.469 0 102.469 108.852 -6.383

MVG 2022 JB0-1JDB2CC-WT 1 2 0 0 0 2 -2

MVG 2022 JB0-1JDB2EE-WT 1 2 7.990 0 7.990 8.083 -93

MVG 2022 JB0-1JDB2IB-WT 1 2 9.730 0 9.730 10.182 -452

MVG 2022 JB0-1JDB2IC-WT 1 2 4.449 0 4.449 4.877 -428

MVG 2022 KB0-1KAX2ZZ-LO 1 2 43.381 0 43.381 44.258 -877

MVG 2022 KB0-1KAX2ZZ-WT 1 2 5.178 0 5.178 5.516 -338

MVG 2022 MB0-1MAH2ZZ-LO 1 2 45.276 0 45.276 47.376 -2.100

MVG 2022 MB0-1MFH2LA-PA 1 2 0 0 0 17 -17

MVG 2022 MB0-1MHH5RY-PA 1 5 171.760 0 171.760 172.250 -490

MVG 2022 MB0-1MIH2UB-LE 1 2 5.792 0 5.792 7.096 -1.304

MVG 2022 MC0-1MAH2ZZ-LO 1 2 18.189 0 18.189 19.596 -1.407

MVG 2022 MC0-1MIH2UA-WT 1 2 29.245 0 29.245 31.256 -2.011

MVG 2022 MC0-1MIH2WA-WT 1 2 42.437 0 42.437 43.080 -643

MVG 2022 MD0-1MAH2ZZ-LO 1 2 78.960 0 78.960 84.311 -5.351

MVG 2022 QB0-1QAX2ZZ-LO 1 2 66.018 0 66.018 67.006 -988

MVG 2022 QB0-1QAX2ZZ-WT 1 2 9.524 0 9.524 9.527 -3

MVG 2022 QC0-1QAE2ZZ-LO 1 2 15.077 0 15.077 15.263 -186

MVG 2022 QC0-1QCE2FF-WT 1 2 2.216 0 2.216 2.241 -25

MVG 2022 QD0-1QAE2ZZ-LO 1 2 38.921 0 38.921 39.159 -238

MVG 2022 SC0-1SAA2ZZ-LO 1 2 17.282 0 17.282 17.427 -145
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MVG 2022 SG0-1SAC2ZZ-LO 1 2 30.579 0 30.579 31.194 -615

MVG 2022 SG0-1SAC2ZZ-WT 1 2 2.862 0 2.862 2.864 -2

MVG 2022 SGB-1SAC2ZZ-LO 1 2 3.531 0 3.531 3.572 -41

MVG 2022 SH0-1SAA2ZZ-LO 1 2 41.146 0 41.146 41.640 -494

MVG 2022 SH0-1SKA2PA-WT 1 2 6.791 0 6.791 6.824 -33

MVG 2022 V10-1VIF2ZZ-LO 1 2 4.866 0 4.866 5.444 -578

-456.219

MVG 2022 MCD-3MAH2ZZ-LO 3 2 76.109 0 76.109 76.338 -229

MVG 2022 HBE-3HCA2CB-LO 3 2 2.203 0 2.203 2.252 -49

MVG 2022 HBJ-3HDI2ZZ-LO 3 2 836 0 836 847 -11

MVG 2022 HBK-3HCA2CB-LO 3 2 486 0 486 488 -2

MVG 2022 MBU-3MHH2RA-LO 3 2 92 0 92 107 -15

MVG 2022 MDU-3MHH2PA-WT 3 2 0 0 0 8 -8

MVG 2022 MDU-3MHH2RA-WT 3 2 529.973 0 529.973 563.541 -33.568

MVG 2022 MDU-3MHH2RB-WT 3 2 99.669 0 99.669 99.910 -241

MVG 2022 QBX-3QCE2DA-WT 3 2 92.214 0 92.214 92.358 -144

MVG 2022 QBX-3QCE2NJ-WT 3 2 12.301 0 12.301 12.634 -333

MVG 2022 MCE-3MAH2ZZ-LO 3 2 35.590 0 35.590 36.265 -675

-35.275

2. Overschrijdingen op het niveau van het programma

2.1. Overschrijdingen vastleggingskredieten op het niveau van het programma

Bedrag

 over-

schrijding

Beleidsdomein Financiën en Begroting

CA APPARAATSKREDIETEN -501

CB PROVISIES -391.436

Beleidsdomein Economie, Wetenschap en Innovatie

EA APPARAATSKREDIETEN -605

Beleidsdomein - Programma

Totaal afdeling 1

Totaal afdeling 3
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Beleidsdomein Onderwijs en Vorming

FA APPARAATSKREDIETEN -65

FG ONDERSTEUNING VAN HET ONDERWIJSVELD -21

Beleidsdomein Welzijn, Volksgezondheid en Gezin

GA APPARAATSKREDIETEN -27

GI ZORGINFRASTRUCTUUR -78.387

Beleidsdomein Cultuur, Jeugd, Sport en Media

HA APPARAATSKREDIETEN -255

HB BELEIDSVELDOVERSCHRIJDEND -180

HC CULTUUR -1

Beleidsdomein Werk en Sociale Economie

JD WERK -7.557

Beleidsdomein Landbouw en Visserij

KA APPARAATSKREDIETEN -1.376

Beleidsdomein Mobiliteit en Openbare Werken

MA APPARAATSKREDIETEN -9.459

MF ALGEMEEN MOBILITEITSBELEID -17

MH WEGINFRASTRUCTUUR EN -BELEID -490

MI WATERINFRASTRUCTUUR EN -BELEID -1.304

Beleidsdomein Omgeving

QA APPARAATSKREDIETEN -3.372

QC OMGEVING EN NATUUR -75

Beleidsdomein Kanselarij, Bestuur, Buitenlandse Zaken en Justitie

SJ DIGITALISERING -1.717

SQ TOERISME -1.757

Hogere entiteiten

VI -586

Totaal bedrag overschrijding VAK voor afdeling 1 -499.188

Beleidsdomein Cultuur, Jeugd, Sport en Media

HC CULTUUR -67

APPARAATSKREDIETEN KABINET VAN DE VLAAMSE 

MINISTER VAN WELZIJN, VOLKSGEZONDHEID EN GEZIN, EN 

VICEMINISTER-PRESIDENT VAN DE VLAAMSE REGERING
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HD JEUGD -15

Beleidsdomein Mobiliteit en Openbare Werken

MA APPARAATSKREDIETEN -1.176

MH WEGINFRASTRUCTUUR EN -BELEID -15

Beleidsdomein Omgeving

QC OMGEVING EN NATUUR -6.291

Totaal bedrag overschrijding VAK voor afdeling 3 -7.564

2.2. Overschrijdingen vereffeningskredieten op het niveau van het programma

Bedrag

 over-

schrijding

Beleidsdomein Financiën en Begroting

CA APPARAATSKREDIETEN -244

CB PROVISIES -391.436

Beleidsdomein Economie, Wetenschap en Innovatie

EA APPARAATSKREDIETEN -524

Beleidsdomein Onderwijs en Vorming

FG ONDERSTEUNING VAN HET ONDERWIJSVELD -37.118

Beleidsdomein Welzijn, Volksgezondheid en Gezin

GC WELZIJN -61

GD GEZONDHEIDS- EN WOONZORG -120

Beleidsdomein Cultuur, Jeugd, Sport en Media

HA APPARAATSKREDIETEN -356

HB BELEIDSVELDOVERSCHRIJDEND -60

HE MEDIA -57

Beleidsdomein Werk en Sociale Economie

JD WERK -8.357

Beleidsdomein Landbouw en Visserij

KA APPARAATSKREDIETEN -1.215

Beleidsdomein Mobiliteit en Openbare Werken

MA APPARAATSKREDIETEN -8.858

Beleidsdomein - Programma
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MF ALGEMEEN MOBILITEITSBELEID -17

MH WEGINFRASTRUCTUUR EN -BELEID -490

MI WATERINFRASTRUCTUUR EN -BELEID -3.958

Beleidsdomein Omgeving

QA APPARAATSKREDIETEN -1.415

QC OMGEVING EN NATUUR -25

Beleidsdomein Kanselarij, Bestuur, Buitenlandse Zaken en Justitie

SA APPARAATSKREDIETEN -1.297

SK INTERNE DIENSTVERLENING VLAAMSE OVERHEID -33

Hogere entiteiten

VI

-578

Totaal bedrag overschrijding VEK voor afdeling 1 -456.219

Beleidsdomein Cultuur, Jeugd, Sport en Media

HC CULTUUR -51

HD JEUGD -11

Beleidsdomein Mobiliteit en Openbare Werken

MA APPARAATSKREDIETEN -904

MH WEGINFRASTRUCTUUR EN -BELEID -33.832

Beleidsdomein Omgeving

QC OMGEVING EN NATUUR -477

Totaal bedrag overschrijding VEK voor afdeling 3 -35.275

APPARAATSKREDIETEN KABINET VAN DE VLAAMSE 

MINISTER VAN WELZIJN, VOLKSGEZONDHEID EN GEZIN, EN 

VICEMINISTER-PRESIDENT VAN DE VLAAMSE REGERING
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